
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad

Krajský živnostenský úřad

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 24. listopadu 2022 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádala o poskytnutí informací o vyřizovaných žádostech o informace za rok 2021, dle struktury ve Vámi poskytnuté tabulce.

Přehled o žádostech vyřizovaných v roce 2021 je uveden zde:

Informace pro oblast	Rok 2021
obdržených žádostí celkem	145
sociální, zdravotnictví	12
školství, kultura, sport	4
životní prostředí	20
územní plánování, stavební projekty	24
doprava, infrastruktura	21
finance	12
organizace a provoz KÚ	9
ostatní	43

Dále jste požádala o zodpovězení následujících otázek:

1. Byly všechny tyto obdržené žádosti vyřízeny v zákonné lhůtě? – ANO
2. Byla podána stížnost pro nečinnost úřadu (pro zmíněné žádosti)? - NE